Schwarz LehnW. p. 285..  

XLÏÏ. 1317. Markgr. Woldcmar übergibt dem Bischof von Camyn Schievelbein 

i . und Falkenburg wiederkauflich.
Nos Woldemarus Bei gracia BrandenburgenGs Lufacie et de Landesberg Marchio recognos- 

cimus et presentibus publice proteslamur quod compulatione facta cum venera i i in ( hrislo paire 
domino Hinrico Caminenfis ecclesie Episcopo remanGmus et Manemus eidem ecclefie sue et api- 

tulo ex juslis dcbitls obligati in decem millibus marcis argenti Brandenburgenfis ex rationabilibus 
dam puis et expenfis ac parata pecunia que et quas nos longo tempore in diversis nostris guerris 
pluribus annis ad diverfas eciam mundi partes cum suis vafallis sequendo pertulit et exposuit de 
ou jus computatione bene contenlati ipfanr tanquam justam et racionabilem approbamus et ratisica- 
mus ac cisdem nos obligari in summa hujusmodi profilemur volentes autem eisdem Episcopo eccle- 
sie et Capitulo falisfacere vendidimus et per presentes vendimus Episcopo ecclesie et Capitule ante 
diclis pro diclis fex millibus marcis argent! Brandenburgenfis terram ciuitatcm et castrom Schrei
ben pro refiduis vcro quatuor millibus marcis terram ciuitatem et castrum Valkenborch cum villis 
adjacentibus cum omni proprietate vtilitate et commodo ac dominio directe et vtili et vasallalu prout 
cerlern terre ciuitales et castra ac ville ad nos dinoscuntur pertinere cum omnibus fuis métis et 6- 
nibus et in eis conlentis. Complété vero contracte prediclo predicti graciöse nobis indulferunt quod 
infra quatuordecim annos continues a date prcfencium numerandos posfimus predicta recmere pro 
eadem summa et quod vasalli dictarum terrarum infra eosdem quatuordecim annos ab Episcopo ec- 
clesia et Capitule non teneantur infeudari. Si vero infra tcmpus jam dictum predicta omnia et sin- 
gula non reemerimus pro fummis supra notalis Ex tune prout ex nunc ipforum Episcopi ecclesie 
cl Capi tuli cenfcntur et funt emptione légitima in perpetuum duratura. Abdicantes prefencialilcr a 
nobis et fucccsforibus nostris omne dominium proprictalem fructus vfufruclus omneque commodum 
et vtilitatem et quicquid nobis juris in eisdem competit transferimus eadem in Episcopum ecclesiam 
et capilulum fupradictos ab eisdem perpetuis temporibus posfidenda. Mandantes nichilominus vni- 
verfis et fingulis fidelibus nostris et vafallis in diclis terris caftris et ciuitatibus et coadjacenlibus 
villis commoranlibus ail prefens vel in futurum, ut ftatim lapfo prediclo termine co ipso fine nostra 
vel fucccsforum noftrorum requifilione diclis Episcopo ecclesie et Capitulo tatnquam veris dominis 
feudi parcant et ftatim ut eos requifiuerinl ea que punc a nobis in feudum tenent in prediclis terris 
recipiant ab eisdem. Testes hujus funt nobilis vir Ilermannus Cornes de Euerftein et honorabiles 
viri Ilinricus decanus Stendalienfis. Zcgherus prepofilus in antiquo Angermünde. Henningus de 
Blankcnborch Dapifer. Redeke de Wcderen Marfealcus curie nostre. Bertoldus Scenke. Hinricus 
de Rochow. Didricus de Kerkow Magister curie nostre et alii fide digni. In cujus rei testimo- 
nium si^illum noslrum presenlibus est appenfum. Datum et Actum Soldin anno domini millesimo 
tricenlefimo decimo sep limo ipso die beali Dionisii martiris et ejus fociorum quod est seplima